2026年 3月 1日

重要なお知らせ

会員の皆様へ

ドゥ・スポーツプラザ高崎

支配人 佐藤 友章

「月会費価格改定」のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素よりドゥ・スポーツプラザ高崎をご愛顧賜り誠にありがとうございます

さて、当クラブでは、みなさまの「健康寿命」（心身ともに自立し、健康的に生活できる期間）を延ばすこ

とができるよう、安全なフィットネス環境を通じて安心をお届けすることを目指し、これまでも運営コス

トの削減を行いつつ効率化に努め、サービス向上に取り組んでおりました。

しかしながら、光熱費の高騰、物価上昇に伴う施設維持費の増加や人件費の上昇などにより、現在の価

格体系を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、今後も安全なフィットネス環境を通じて安心をお届けすることを目指し下記のように月

会費の改定をさせていただきます。

会員の皆様におかれましてはご負担をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、ご賢察の上、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともスタッフ一同、会員の皆様の健康づくりに貢献できるよう、クラブ運営に全力で取り組んでま

いります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価 格 改 定 日】 2026年 5月分会費より

          ※年一括払いの方は 5月以降の更新月より

【改 定 価 格】 現会員価格より 330円(税込)の増額

          ※お試し会員は除く

【お問い合わせ先】 ドゥ・スポーツプラザ高崎

代表 ０２７－３２７－０７３８

以上

別紙

【会員種別】月会費改定及び一部会員種募集・切替停止一覧

2026.5～

※募集を終了している会員種及び別途割引対象の方も月会費より一律（+330円：税込）で改定となります。

ナイト＆土日会員及び各 90分会員は 2026年 5月より新規入会及び他の会員種からの切替は停止とさせて

いただきます。（2026年 4月 30日までは入会・切換受付可）

（既存のナイト＆土日会員及び各 90 分会員様は月会費を改定させていただいた上で、ご継続いただけま

す）

【手続きについて】

➀現在の会員種別をご継続の場合

お客様の手続きは必要ありません。

➁会員種別変更、退会をご希望の場合

変更開始希望月の前月最終営業日迄（例：5月 1日～変更希望の場合、4月 30日 21:00迄）

または退会希望月の最終営業日までに店頭にて手続きをお願いします。

                    （例：4月末退会の場合、4月 30日 21:00迄）

以上

会員種
現在の月会費

（税込）

改定後の月会費

（税込）
備考

フルタイム 10,450円 10,780円

ファミリー 8,470円 8,800円

アンダー30 7,590円 7,920円

【新】アフタヌーン＆土日 8,470円 8,800円

【新】デイタイム 7,150円 7,480円

ナイト＆土日 7,150円 7,480円 ※2026年4月末で募集終了

【新】ナイト＆土日 ー 8,800円 ※2026年5月から新規募集開始

【新】学生 4,950円 5,280円

９０分 7,150円 7,480円 ※新規募集停止（既存会員様は会費改定）

90分会員Ⅱ 7,700円 8,030円 ※その他会員種からは切換停止

スクール生パパママ 5,500円 5,830円

キッズスイミング週1回 7,480円 7,810円

キッズスイミング週2回 9,680円 10,010円

キッズスイミング週3回 12,100円 12,430円

空手スクール（大人・キッズ） 5,940円 6,270円

Jrスカッシュ週1回 7,590円 7,920円

成人グループ（会員） 10,230円 10,560円

成人個人（会員） 14,630円 14,960円

成人グループ（一般） 11,440円 11,770円

成人個人（一般） 15,840円 16,170円

ゴルフ（会員） 9,900円 10,230円

ゴルフ（一般） 11,110円 11,440円